



Expediente: 2729/23

Carátula: CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN C/ CARDOZO SILVIA SUSANA S/

HOMOLOGACION DE CONVENIO

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO XII

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **12/12/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 90000000000 - CARDOZO, Silvia Susana-DEMANDADO

23148866279 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO XII

ACTUACIONES Nº: 2729/23



H103124824383

JUICIO: "CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN c/ CARDOZO SILVIA SUSANA s/ HOMOLOGACION DE CONVENIO" - EXPTE. N° 2729/23. .

San Miguel de Tucumán, 11 de diciembre de 2023.

Proveyendo la presentación efectuada por el letrado Pablo Martín Cuezzo de fecha 11/12/2023:

Atento lo manifestado por el letrado presentante y las constancias de autos, **líbrese oficio a Mesa de Entrada Civil** conforme se encuentra ordenado en providencia de fecha 10/11/2023.- MEM. 2729/23

Actuación firmada en fecha 11/12/2023

Certificado digital:

CN=GONZÁLEZ ÁLVAREZ Victor Emilio, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20338157615

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.